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Pavla Gottwaldova, DiS.
realitni specialista

metr2.cz A | +420725979757

\ pavla@metr2reality.cz
s 4

V8echny informace a vyobrazeni jsou pouze orientac¢ni. Developer si vyhrazuje pravo nazménu.

Mgr. Zdenék Vanééka

realitni specialista

+420 603177 711
z@metr2reality.cz

NOVE BYTY

Litovel Severni

moderni bydleni
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Mistnosti

Zadveri

Koupelna

Obyvaci pokoj s kuchyni
Loznice

Uzitna plocha *

4,0 m?

55m?
25,5m?
13,2 m?

48,1m?

* Jedna se o predpokladanou uzitnou plochu bytu. UZitna plocha je &ista podlahova plocha véech mistnosti (obytnych i neobytnych) dané jednotky, pfiéemz se nezapoé&itava plocha svislych konstrukci uvniti jednotky, jako jsou vnitini
nosné i nenosné priéky, sloupy a $achty. Vyméry jednotlivych bytowych jednotek a jejich mistnosti dle projektové dokumentace, uvedenych v ramci této marketingové prezentace, jsou pouze orientaéni a skuteéné provedeni mize byt
v rdmci stavebni tolerance mirné odli§né. Kompletni podminky prodeje a pfesné vymeéry jednotlivych bytovych jednotek v rdmci projektu budou zakotveny ve smluvni dokumentaci uzaviené mezi investorem a klientem. Vizualizace,
umélecké prezentace a dekorace interiéru jsou poskytnuty pouze pro ilustraéni a marketingové tcely a nejsou zahrnuty v cené bytové jednotky. Investor si vyhrazuje pravo provést zmény v projektu.
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